








Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7E

Jadwal Kuliah R.LA709 Kamis  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

pengantar perkuliahan, pengantar sempro, kontrak 

perkuliahan

 27 LISMAWATI

 2 Kamis

5 Okt 2023

Mencari masalah penelitian dan Mengemukakan 

masalah penelitian,,

 27 LISMAWATI

 3 Kamis

12 Okt 2023

Mempresentasikan latar belakang masalah  22 LISMAWATI

 4 Kamis

19 Okt 2023

Penelusuran jurnal yg relevan dengan masalah yg 

diangkat

 27 LISMAWATI

 5 Kamis

26 Okt 2023

??????s?r?? k????? ?g r?????? ??r???2  27 LISMAWATI

 6 Kamis

2 Nov 2023

Pembahasan latar belakang masalah  27 LISMAWATI

 7 Kamis

9 Nov 2023

Progres bab 1  22 LISMAWATI

 8 Kamis

16 Nov 

2023

Pengenalan jurnal  27 LISMAWATI
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HADIR

PARAF
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 9 Kamis

30 Nov 

2023

Pengenalan jurnal dan teknik penulisan jurnal  27 LISMAWATI

 10 Kamis

7 Des 2023

revisi bab 1 dan jurnal  27 LISMAWATI

 11 Kamis

14 Des 

2023

Revisi bab 1  27 LISMAWATI

 12 Kamis

21 Des 

2023

Revisi bab 1 lanjut progres bab 2  27 LISMAWATI

 13 Kamis

28 Des 

2023

Pembahasan bab 2  27 LISMAWATI

 14 Kamis

4 Jan 2024

Pemantapan sempro  27 LISMAWATI

 15 Kamis

11 Jan 2024

Penyampaian instrumen penilaian jurnal dan 

penguatan ujian seminar proposal

 27 LISMAWATI

 16 Selasa

16 Jan 2024

seminar proposal  27 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

25 Januari 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1807015026 ABDUL RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1807015214 AHMAD MUGNIL LABIB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1907015189 MUHAMMAD FADHLAN ARIEF 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 1907015196 AGUNG WIJAYANTO 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 5 2007015008 THUFAIL ALFAROBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2007015009 LAELATUL RIZKY 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 2007015013 PAISAL AMIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2007015017 ABDUL HASAN FATHUR 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2007015048 SITI LUTFIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2007015051 HAFIZH RISWIANDANU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2007015058 IRFAN HIFDZUR RAHMAN FIRDAUS 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2007015071 YOLLANDA MAY AFENETA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2007015072 RIZAL NUR WAHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2007015108 BERNAN DWI ATMOJO 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 15 2007015126 KHOIRUNNISA ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2007015129 AHMAD FAIZ ZULQARNAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2007015138 DAFIDT FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2007015141 MAHESA AL-FAID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2007015144 PUTRI AISYATUN NAJWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2007015145 MOHAMAD RIFKI RIFMAWAN 14  88V V X V V V X V V V V V V V V V

 21 2007015146 MUHAMAD FIKRI HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2007015180 MUHAMMAD ZIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2007015191 HANI FEBRIANI AZIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2007015194 HUMAIRO AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2007015210 MUHAMMAD AKMAL FAQIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2007015213 FARHAN FAHREZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2007015216 OCTAVIA PERVITASARI 14  88V V X V V V X V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  22  27  27  27  22  27  27  27  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal

7E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1807015026 ABDUL RAHMAN  70 83  72 83 B 74.80

 2 1807015214 AHMAD MUGNIL LABIB  60 70  20 70 D 45.00

 3 1907015189 MUHAMMAD FADHLAN ARIEF  70 70  73 70 B 71.35

 4 1907015196 AGUNG WIJAYANTO  60 70  18 70 E 44.10

 5 2007015008 THUFAIL ALFAROBI  73 85  77 85 B 78.40

 6 2007015009 LAELATUL RIZKY  75 82  72 82 B 75.75

 7 2007015013 PAISAL AMIR  73 85  77 85 B 78.40

 8 2007015017 ABDUL HASAN FATHUR  70 65  72 65 B 69.40

 9 2007015048 SITI LUTFIYYAH  70 85  75 85 B 76.75

 10 2007015051 HAFIZH RISWIANDANU  72 80  78 80 B 77.10

 11 2007015058 IRFAN HIFDZUR RAHMAN FIRDAUS  72 78  76 78 B 75.60

 12 2007015071 YOLLANDA MAY AFENETA  75 85  76 85 B 78.45

 13 2007015072 RIZAL NUR WAHID  72 85  73 85 B 76.35

 14 2007015108 BERNAN DWI ATMOJO  68 80  71 80 B 72.95

 15 2007015126 KHOIRUNNISA ISTIQOMAH  77 80  74 80 B 76.55

 16 2007015129 AHMAD FAIZ ZULQARNAIN  70 80  76 80 B 75.70

 17 2007015138 DAFIDT FIRMANSYAH  75 82  72 82 B 75.75

 18 2007015141 MAHESA AL-FAID  76 85  78 85 B 79.60

 19 2007015144 PUTRI AISYATUN NAJWA  72 83  83 83 A 80.25

 20 2007015145 MOHAMAD RIFKI RIFMAWAN  72 80  73 80 B 74.85

 21 2007015146 MUHAMAD FIKRI HASAN  70 80  77 80 B 76.15

 22 2007015180 MUHAMMAD ZIKRI  68 70  72 70 B 70.40

 23 2007015191 HANI FEBRIANI AZIS  70 80  74 80 B 74.80

 24 2007015194 HUMAIRO AZIZAH  72 80  70 80 B 73.50

 25 2007015210 MUHAMMAD AKMAL FAQIH  68 70  67 70 B 68.15

 26 2007015213 FARHAN FAHREZA  70 85  75 85 B 76.75

 27 2007015216 OCTAVIA PERVITASARI  70 82  73 82 B 74.95



LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd


